
Dz.U./S S36
20/02/2015
61358-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/7

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:61358-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Siedlce: Usługi transportu lotniczego
2015/S 036-061358

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29
Osoba do kontaktów: Piotr Pośrednik
08-110 Siedlce
POLSKA
Tel.:  +48 256326459-32
E-mail: zamowienia@wiw.mazowsze.pl
Faks:  +48 256325584
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.wiw.mazowsze.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Usługa rozrzutu z samolotów lub śmigłowców doustnej szczepionki przeciwko wściekliźnie dla lisów wolno
żyjących w akcji wiosennej 2015 r. w ilości 643 205 dawek oraz akcji jesiennej 2015 r. w ilości 643 205 dawek
na obszarze województwa mazowieckiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 3: Usługi transportu lotniczego pasażerów i towarów, z wyjątkiem transportu poczty

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:61358-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@wiw.mazowsze.pl
www.wiw.mazowsze.pl


Dz.U./S S36
20/02/2015
61358-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/7

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Na terenie
województwa mazowieckiego pomniejszonym o wskaźnik powierzchni wyłączonych ze szczepień tj. terenów
zurbanizowanych i akwenów wodnych.
Kod NUTS PL12

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest usługa rozrzutu z samolotów lub śmigłowców doustnej szczepionki przeciwko
wściekliźnie dla lisów wolno żyjących w akcji wiosennej 2015 r. w ilości 643 205 dawek oraz akcji jesiennej 2015
r. w ilości 643 205 dawek na obszarze województwa mazowieckiego: Wiosną od dnia 14 kwietnia do 23.4.2015
w ilości 643 205 dawek na terenie województwa mazowieckiego pomniejszonym o wskaźnik powierzchni
wyłączonych ze szczepień tj. terenów zurbanizowanych i akwenów wodnych. Jesienią od dnia 15.9.2015
do 24.9.2015 w ilości 643 205 dawek na terenie województwa mazowieckiego pomniejszonym o wskaźnik
powierzchni wyłączonych ze szczepień tj. terenów zurbanizowanych i akwenów wodnych. Zamawiający
wymaga aby wykonawca był zdolny do prowadzenia usług lotniczych, innych niż zarobkowy przewóz lotniczy
w zakresie lotów usługowych (AW-7). Zamawiający wymaga aby usługa rozrzutu wykonywana była zgodnie
z zasadami sztuki lotniczej, przy zapewnieniu precyzyjnego rozrzutu szczepionki oraz dostosowanie tras,
prędkości i wysokości planowanych lotów do potrzeb należytego wykonania zadania (prędkość przelotowa
rozrzutu 100-150 km/h, wysokość rozrzutu 150-200 m). Szczepieniem zostanie objętych 32 069 km²
powierzchni województwa, co wynosi przy wyłożeniu 643 205 dawek szczepionek w jednej akcji w ilości:
25 dawek szczepionki na km² powierzchni – na obszarze na wschód od linii wyznaczonej wzdłuż długości
geograficznej 22° 50' E przy zastosowaniu odległości przelotowej co 500 m.; 20 dawek szczepionki na
km² powierzchni – na obszarze na zachód od linii wyznaczonej wzdłuż długości geograficznej 22° 50' E
przy zastosowaniu odległości przelotowej co 500 m. Rozrzut szczepionki odbędzie się wiosną i jesienią
każdorazowo na obszarze 32 069 km² na terenie województwa mazowieckiego. Rozrzut szczepionki przeciwko
wściekliźnie lisów nie powinien trwać dłużej niż 6 dni kalendarzowych. Wykonawca musi zapewnić bazy lotnicze
zapewniające w miarę potrzeb obsługę lotną samolotów lub śmigłowców. Wykonanie przedmiotu zamówienia
odbędzie się z lotnisk/lądowisk bazowych lub operacyjnych na terenie województwa mazowieckiego w
miejscach i terminach i w sposób ustalony z Zamawiającym. Rozrzut szczepionki będzie wykonywany w liniach
równoległych na obszarze województwa mazowieckiego przy zastosowaniu odległości przelotowej co 500
m. Usługa rozrzutu szczepionki zostanie rozpoczęta w momencie uzyskania przez Zamawiającego wyników
badania miana wirusa potwierdzających właściwą jakość szczepionki. Zamawiający wymaga aby loty odbywały
się po linach równoległych. Jako linia, od której obliczane są trasy przelotów należy przyjąć linię przechodzącą
przez punkty o następujących współrzędnych geograficznych: Punkt A (52°00'00'' N, 23°41'03'' E), Punkt B
(52°00'00'' N, 14°43'07'' E). W celu potwierdzenia, czy samolot lub śmigłowiec porusza się zgodnie z wcześniej
ustalonymi liniami oraz udokumentowana przez Wykonawcę, iż na danej linii została wyłożona przewidziana
liczba dawek szczepionek, Zamawiający wymaga, aby wykonawca udostępniał następujące dane: dane z
systemu rejestrującego rozrzut szczepionki tj. koordynaty geograficzne (długość i szerokość geograficzna) i
czas rozrzutu każdej dawki szczepionki – w powszechnie używanym formacie takim jak (.txt) w jednym pliku dla
jednej trasy rozrzutu; dane pochodzące z urządzenia nawigacyjnego tj. trasy lotów (tracki) – każda z tras lotów
w jednym formacie (.shp) lub (.kml); raport czasu (godziny) rozpoczęcia i zakończenia rozrzutu szczepionki w
danym locie z uwzględnieniem daty lotu, numeru lotu oraz znaków samolotu którego dotyczy dany lot; raport
czasowy i współrzędnych rozrzutu każdej paczki szczepionki z uwzględnieniem ilości rozrzuconych paczek



Dz.U./S S36
20/02/2015
61358-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/7

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

oraz czasu trwania rozrzutu każdej paczki szczepionki. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca generował ww.
raporty z zainstalowanych na samolotach lub śmigłowcach systemach GPS oraz z systemów rejestrujących
współrzędne rozrzutu szczepionki, po każdym zakończonym dniu wykonania rozrzutu szczepionki, jak również
udostępniał niezwłocznie Zamawiającemu dokumentację odnośnie planowanych linach przelotu na dany dzień
rozrzutu. Zamawiający wymaga aby wykonawca dopełnił wszelkich formalności związanych z wykonanie usługi
w tym: uzyskanie zezwoleń niezbędnych do wykonania usługi, zapewnienie obsługi akcji w zakresie Meteo
oraz w zakresie operacyjnego ruchu lotniczego, wyznaczenia koordynatora akcji z ośrodkami koordynacji
ruchu lotniczego. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wyposażył pilotów oraz obsługę rozrzutu w odzież
ochronną. Zamawiający wymaga aby wykonawca zapewnił pilotów wchodzących w skład załóg, którzy
będą odpowiedzialni za nadzór nad wykonywaniem lotów zgodnie ze zgodami ruchowymi oraz programem
rozrzucania szczepionki. Zamawiający wymaga aby wykonawca sporządził zbiorczą dokumentację lotniczą z
wykonania każdej akcji (wiosna, jesień) obejmującej: szczegółowe sprawozdanie z realizacji nawigacyjnego
planu lotów; szczegółowe sprawozdanie z realizacji planu rozrzutu szczepionki; wydruk z odbiornika GPS
potwierdzający rzeczywiste trasy wykonanych lotów, wydruk z rejestratora rozrzutu tj. raport czasu (godziny)
rozpoczęcia i zakończenia rozrzutu szczepionki w danym locie z uwzględnieniem daty lotu, numeru lotu
oraz znaków samolotu/śmigłowca którego dotyczy dany lot; raport czasowy i współrzędnych rozrzutu każdej
paczki szczepionki z uwzględnieniem ilości rozrzuconych paczek oraz czasu trwania rozrzutu każdej paczki
szczepionki.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60400000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 14.4.2015. Zakończenie 24.9.2015

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu żąda wniesienia wadium w wysokości 30 000 PLN (słownie:
trzydzieści tysięcy złotych).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:



Dz.U./S S36
20/02/2015
61358-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/7

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

Zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia
pod warunkiem, że ustanowią oni pełnomocnika określając zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy Pzp zakres
jego uprawnień wobec Zamawiającego. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia
podwykonawcy. Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowej części
zamówienia polegającego na wykonaniu usługi rozrzutu z samolotów lub śmigłowców doustnej szczepionki
przeciwko wściekliźnie dla lisów wolno żyjących zarówno w akcji wiosennej jak również jesiennej na obszarze
województwa mazowieckiego.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia ubiegać
się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: posiadania uprawnień do wykonywania określonej
działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; posiadania wiedzy i
doświadczenia; dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia; sytuacji ekonomicznej i finansowej. W zakresie posiadania uprawnień do wykonywania określonej
działalności lub czynności – Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że posiada
uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej przy użyciu samolotów lub śmigłowców, w zakresie
usług lotniczych innych niż przewóz lotniczy. W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym
– Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że posiada minimum 8 sprawnych
samolotów lub śmigłowców, o prędkości przelotowej od 100 do 150 km/h dostosowanych do przewozu ładunku
o wadze 400 kg w postaci kartonów z zamontowanymi stołami do przygotowania szczepionki do rozrzutu
pionowego z wysokości 150-200 m. Wszystkie samoloty lub śmigłowce muszą być wyposażone w system GPS
oraz niezależny system rejestrujący współrzędne rozrzutu szczepionki, dający możliwość kontroli i rejestracji
ilości rozrzuconej szczepionki w danym locie. Ww. urządzenia muszą posiadać możliwość generowania i
udostępniania danych oraz raportów tj.: dane z systemu rejestrującego rozrzut szczepionki tj. koordynaty
geograficzne (długość i szerokość geograficzna) i czas rozrzutu każdej dawki szczepionki – w powszechnie
używanym formacie takim jak (.txt) w jednym pliku dla jednej trasy rozrzutu; dane pochodzące z urządzenia
nawigacyjnego tj. trasy lotów (tracki) - każda z tras lotów w jednym formacie (.shp) lub (.kml); raportu czasu
(godziny) rozpoczęcia i zakończenia zrzutu szczepionki w danym locie z uwzględnieniem daty lotu, numeru lotu
oraz znaków samolotu lub śmigłowca którego dotyczy dany lot; raportu czasu i współrzędnych rozrzutu każdej
paczki szczepionki z uwzględnieniem ilości rozrzuconych paczek oraz czasu trwania rozrzutu każdej paczki
szczepionki. W zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej w tym usługi lotnicze. W zakresie warunku wiedzy i doświadczenia – Zamawiający uzna warunek
za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej 2 usługi wykładania szczepionki przeciwko
wściekliźnie dla lisów wolno żyjących za pomocą samolotów lub śmigłowców na kwotę co najmniej 1 000 000
PLN (słownie: jeden milion złotych) każda, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg
formuły 0-1 (spełnia/nie spełnia) na podstawie dokumentów i oświadczeń dołączonych do oferty. Wykonawca
jest zobowiązany wykazać nie później niż na dzień składania ofert spełnianie warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy Pzp, a których opis sposobu oceny spełniania został dokonany w ogłoszeniu o zamówieniu



Dz.U./S S36
20/02/2015
61358-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/7

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

oraz niniejszej SIWZ. W celu oceny spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1
ustawy Pzp, Zamawiający żąda dołączenia do oferty następujących dokumentów: Oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ; Aktualny Certyfikat
Usług Lotniczych (Aerial Works Certificate – AWC) wraz ze specyfikacją wydany przez Prezesa Urzędu
Lotnictwa Cywilnego upoważniający do prowadzenia działalności gospodarczej przy użyciu samolotów lub
śmigłowców, w zakresie usług lotniczych innych niż przewóz lotniczy. Wykaz sprawnych samolotów lub
śmigłowców – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 8 do SIWZ. Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Wykazu wykonanych, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane,
oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie – wg wzoru stanowiącego
Załącznik nr 2 do SIWZ. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania o
udzielenie zamówienia zamawiający żąda dołączenia do oferty następujących dokumentów: Oświadczenie
o braku podstaw do wykluczenia, – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ; Aktualnego odpisu z
właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
Aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; Aktualnego zaświadczenia
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne,
lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4–8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert; Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; Aktualnej
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawionej
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa dokumenty zgodnie z przepisami
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 19.2.2013 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. poz. 231). W celu
potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego zamawiający
żąda dołączenia do oferty niżej wymienionego dokumentu: Specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia
na formularzu zgodnym z treścią Załącznika nr 7 do SIWZ.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W zakresie sytuacji ekonomicznej
i finansowej – Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w tym usługi lotnicze.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:



Dz.U./S S36
20/02/2015
61358-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/7

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym – Zamawiający uzna warunek za spełniony
gdy Wykonawca wykaże, że posiada minimum 8 sprawnych samolotów lub śmigłowców, o prędkości
przelotowej od 100 do 150 km/h dostosowanych do przewozu ładunku o wadze 400 kg w postaci kartonów
z zamontowanymi stołami do przygotowania szczepionki do rozrzutu pionowego z wysokości 150-200 m.
Wszystkie samoloty lub śmigłowce muszą być wyposażone w system GPS oraz niezależny system rejestrujący
współrzędne rozrzutu szczepionki, dający możliwość kontroli i rejestracji ilości rozrzuconej szczepionki w danym
locie. Ww. urządzenia muszą posiadać możliwość generowania i udostępniania danych oraz raportów tj.: dane
z systemu rejestrującego rozrzut szczepionki tj. koordynaty geograficzne ( długość i szerokość geograficzna)
i czas rozrzutu każdej dawki szczepionki – w powszechnie używanym formacie takim jak (.txt) w jednym
pliku dla jednej trasy rozrzutu; dane pochodzące z urządzenia nawigacyjnego tj. trasy lotów (tracki) - każda
z tras lotów w jednym formacie (.shp) lub (.kml); raportu czasu (godziny) rozpoczęcia i zakończenia zrzutu
szczepionki w danym locie z uwzględnieniem daty lotu, numeru lotu oraz znaków samolotu lub śmigłowca
którego dotyczy dany lot; raportu czasu i współrzędnych rozrzutu każdej paczki szczepionki z uwzględnieniem
ilości rozrzuconych paczek oraz czasu trwania rozrzutu każdej paczki szczepionki.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 90
2. Termin Płatności. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
WIW-AD-I.272.1.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
31.3.2015 - 09:30



Dz.U./S S36
20/02/2015
61358-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/7

20/02/2015 S36
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 31.3.2015 - 10:00
Miejscowość:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce w zespole
ds. administracyjnych.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o których mowa w
Dziale VI ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.).

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17.2.2015

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

